
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Z3, Vft-. 2025 № ^  У  с______________
с.Верх-Суетка

Об утверждении схемы 
расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории на 
бумажном носителе

В соответствии со ст.11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Приказом Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии от 19.04.2022 №П/0148 «Об утверждении
требований к подготовке схемы расположения земельного участка или 
земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы 
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 
плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка 
или земельных участков на кадастровом плане территории в форме 
электронного документа, формы схемы расположения земельного 
участка или земельных участков на кадастровом плане территории, 
подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном 
носителе», постановляю:

1 .Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории, подготовленную в форме электронного 
документа с использование XML-схемы расположения земельных участков 
на кадастровом плане территории (кадастровый квартал: 22:45:010204), 
расположенных по адресу:

1.1 .Алтайский край, Суетский район, с. Верх-Суетка, ул. Ленина, 
116/4, площадь 1860 кв. м, территориальная зона: П -  производственная зона, 
согласно Правил землепользования и застройки территории муниципального 
округа Суетский район Алтайского края, утвержденных решением Собрания 
депутатов муниципального округа Суетский район Алтайского края от 
29.11.2024 № 142 «Об утверждении правил землепользования и застройки 
территории муниципального округа Суетский район Алтайского края».

категория земель: земли населенных пунктов,
вид разрешенного использования: размещение складов для хранение 

сельскохозяйственной продукции (1.15);
2. Государственная собственность на вышеуказанный земельный 

участок не разграничена.
3. Площадь образуемого земельного участка, указанного в п.1 

настоящего постановления, полученная при проведении кадастровых работ, 
не может превышать проектную площадь более чем на десять процентов.



?

4. Срок действия решения об утверждении составляет два года.
5. Данное постановление обнародовать путем размещения на 

официальном сайте Администрации муниципального округа Суетский район 
Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава муниципального округа Н.Н. Долгова



УТВЕРЖДЕНА :
Постановление Администрации муниципального округа

Суетский район Алтайского края

от 2 3 ,  Ш Г  N 2 W 7

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Адрес земельного участка: Российская Федерация, Алтайский край, Суетский район, с. Верх-Суетка, ул. Ленина 116/4 

Условный номер земельного участка: :ЗУ1 

Площадь земельного участка : 1860 кв.м.
С и с те м а  к о о р д и н а т : МСК-22

Обозначение 
характерных точек 

границ

К о о р д и н а т ы , м

X Y

1 2 3

Hi 596584.85 1339970.99
н2 596569.24 1339983.55
нЗ 596510.91 133991L29
н4 596526.52 1339898.73
Hi 596584.85 1339970.99
н5 596523.58 1339904.02'
нб 596523.58 1339905.02
н7 596522.58 1339905.02
нй 596522.58 1339904.02

____ _____ 596523.58 1339904.02

С
Ж

■лф )

:4б&6)

:402(8)

Он1

Условные обозначения :

Граница МО/населенного пункта,
внесенная в ГКН
Граница кадастрового квартала

Граница участка, существующего в ГКН

Граница образуемого земельного участка 
(участков)
Образуемый земельный участок, сведения 
о границе которого достаточны для 
определения его местоположения на 
местности, размеры которого не могут 
быть переданы в масштабе графической 
части
характерная точка границы земельного 
участка М 1:1500


